-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์ ได้มีโครงการ จ้างซ่อม สป.สาย พ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               สป.สาย พ. ๒ รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว เรไร ลิ้มทอง (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖,๕๓๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหกพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

ชาลี ตรองพาณิชย์  

(พันเอก(พิเศษ)ชาลี ตรองพาณิชย์) 

ผอ.รพ.ค่ายสุรสีห์